UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SVHTTDL-QLVH

V/v hỗ trợ tuyên truyền Cuộc thi “Ảnh đẹp

và Video clip ấn tượng về Du lịch Hà

Tĩnh năm 2023”

    Thanh Hóa, ngày       tháng     năm 2023

Kính gửi:

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Văn phòng Sở;

  - Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh Thanh Hóa.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch nhận được Công văn số366/ SVHTTDL-

QLDL ngày 22/8/2023 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Hà Tĩnh về việc hỗ

trợ tuyên truyền Cuộc thi “Ảnh đẹp và Video clip ấn tượng về Du lịch Hà Tĩnh

năm 2023”, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch có ý kiến như sau:

- Đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo Phòng Văn hóa -

Thông tin, Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch thông tin rộng rãi

Thể lệ Cuộc thi “Ảnh đẹp và Video clip ấn tượng về Du lịch Hà Tĩnh năm 2023”

tới các nhiếp ảnh gia chuyên nghiệp và không chuyên nghiệp biết để hưởng ứng

tham gia.

- Văn phòng Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch cho đăng tải Thể lệ Cuộc thi

“Ảnh đẹp và Video clip ấn tượng về Du lịch Hà Tĩnh năm 2023” trên Website

của Sở.

- Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh Thanh Hóa cho đăng tải Thể lệ Cuộc thi

“Ảnh đẹp và Video clip ấn tượng về Du lịch Hà Tĩnh năm 2023” trên tập san

của đơn vị.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành

phố, các phòng, đơn vị triển khai, thực hiện./.

(Gửi kèm Thể lệ Cuộc thi “Ảnh đẹp và Video clip ấn tượng về Du lịch

Hà Tĩnh năm 2023”)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Hà Tĩnh;

- Lưu: VT, QLVH, Thanh.

GIÁM ĐỐC

Phạm Nguyên Hồng

10032 29/08/2023

		hongpn.svhttdl@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-29T17:54:36+0700

		2023-08-29T20:16:07+0700

		2023-08-29T20:16:08+0700

		2023-08-29T20:16:32+0700